Ennakkoilmoitus alustavasta maararahan jaosta valtakunnallisesti tai alueellisesti merkittaville

teattereille vuonna 2012 (harkinnanvarainen valtionavustus)

Alueteatteritoimintaan:

Teatteri

Lapin Alueteatteriyhdistys ry/Rovaniemen teatteri

Kajaanin kaupunki/Kajaanin kaupunginteatteri

Svenska Osterbottens férbund for utbildning och kultur/Wasa Teater
Pohjois-Karjalan teatteriyhdistys ry/Joensuun kaupunginteatteri

Abo svenska teaterférening rf/Abo Svenska Teatern

Yhteensé
Tanssiteatteritoimintaan:
Teatteri
Helsingin kaupunginteatterin saatié/Helsingin kaupunginteatteri
Aurinkobaletin kannatusyhdistys ry./Aurikonbaletti
Into liikkeessa ry/ Tero Saarinen Company
Jo-Jo-Oulun Tanssin Keskus ry
Lapin laanin kansantanssiyhtye ry/Kansantassiyhtye Rimpparemmi
Tanssiteatteri Erin kannatusyhdistys ry
Tanssiteatteri Minimin kannatusyhdistys ry
Tanssiteatteri Mobita/Danscon kannatusyhdistys ry
Zodiak Presents ry

Yhteensé
Lastenteatteritoimintaan:
Teatteri
Helsingin kaupunginteatterin saatié/ Helsingin kaupunginteatteri
Tanssiteatteri Hurjaruuthin kannatus ry.
Unga teaterféreningen rf./Unga Teatern
AHAA Teatterin Kannatus ry.
Nukketeatteri Sampon kannatusyhdistys ry.
Teatteri Hevosenkengéan kannatusyhdistys ry.
Tanssiteatteri Raatikon kannatusyhdistys ry.
Teatteri Rollon kannatusyhdistys ry.
Teatteri Mukamaksen kannatusyhdistys ry.

Yhteensa

Kiertuetoimintaan:

Teatteri

KOM-Teatterin kannatusyhdistys rt

Teatteri Vantaan kannastusyhdistys ry/Teatteri Vantaa
Linnateatteri yhdistys ry./Linnateatteri

Eurooppa Neljan kannatus ry/Teatteri Eurooppa Nelja

Yhteensa
Ruotsinkieliseen teatteritoimintaan:
Teatteri
Helsingin kaupuginteatterin saatié /Helsingin kaupunginteatteri
Viirus rf./Viirus teatteri

Yhteensa

Yhteensa

Ennakkoilmoitus alustavasta méaar ar ahanjaosta teatter eiden
kehittamishankkeisiin vuonna 2012 (harkinnanvar ainen avustus)

Teatteri

Garantiféreningen for Svenska Teatern rf.
Kajaanin Kaupunginteatteri

Kuopion kaupunginteatteri

euroa
300 000
350 000
300 000
200 000
330 000
1480 000

euroa
23 000
65 000
65 000
35 000
60 000
57 000
53 000
56 000
67 000
481 000

euroa
78 000
120 000
140 000
157 000
80 000
110 000
97 000
47 000
97 000
926 000

euroa
35 000
25 000
39 000
74 000
173 000

euroa
38 000
93 000
131 000

3191 000

Euroa
50 000
50 000
50 000



